
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 125/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 7 lipca 2022 roku 
 
w sprawie nadania dyplomu z wyróżnieniem 
absolwentowi studiów II stopnia  
Wydziału Instrumentalnego 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
Panu Rafałowi Markowi Wiśniewskiemu 
 
 
Działając na podstawie § 25 ust. 1 pkt. 20 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, po zapoznaniu  
się wnioskiem Dziekana Wydziału Instrumentalnego nadaje dyplom z wyróżnieniem 
absolwentowi studiów II stopnia Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku, Panu Rafałowi Markowi Wiśniewskiemu. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Załącznik: 
Wniosek. 
 

 
Prorektor ds. organizacji i nauki 

Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki 

/-/ 
prof. dr hab. Marek Rocławski 

 

http://www.amuz.gda.pl/


,\\ltIZ Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

Gdańsk, 04.07.2022 r. 

JM Rektor 
Akademii Muzycznej w Gdańsku 
Prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 

Szanowny Panie Rektorze, 

na podstawie §46 ust. 2 Regulaminu studiów I i li stopnia niniejszym wnioskuję 

o przyznanie absolwentowi panu Rafałowi Markowi Wiśniewskiemu dyplomu 

z wyróżnieniem . 

Pan Rafał Marek Wiśniewski (ur. 13.07.1997 r.) studiował na Wydziale Instrumentalnym 

(numer albumu: 6383) na kierunku: lnstrumentalistyka w klasie prof. dra hab. 

Wojciecha Szlachcikowskiego i dr hab. Anny Wandtke-Wypych. Studia rozpoczął 

1.10.2019 roku. Egzamin dyplomowy magisterski zdawał w dniu 30.06.2022 r. przed 

Komisją Egzaminacyjną w składzie: Przewodniczący: prof. dr hab. Maciej Sobczak 

prof. dr hab. Wojciech Szlachcikowski, dr hab. Andrzej Kacprzak, dr hab. Robert 

Kwiatkowski, dr hab. Karolina Piątkowska,-Nowicka oraz dr Paula Preuss, 

uzyskując następującą punktację z poszczególnych składowych egzaminu: 

- ocena I recitalu dyplomowego: 25 pkt., 

- ocena li recitalu dyplomowego: 24 pkt., 

- średnia arytmetyczna z całości studiów: 22,68 pkt., 

- absolwent w trakcie studiów 11 stopnia otrzymał Stypendium Rektora. 

Wobec spełnienia warunków wymienionych w §46 ust. 1 Regulaminu studiów I i li 

stopnia uznaję, iż są przesłanki ku temu, aby absolwent uzyskał dyplom ukończenia 

studiów z wyróżnieniem. 

Proszę o skierowanie mojego wniosku do Senatu Akademii celem przyznania 

wyróżnienia. 

Dziekan 
dr Maciej Gańaki 
Wydział Instrumentalny 

ul. Łąkowa 1-2 

80-743 Gdańsk 

T I +48 58 300 92 21 

M I m.gansk1@amuz.gda pl 

www.amuz.gda.pl 

Z wyrazami szacunku 


